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HYVÄ LAIVURI 
 
Kevät on tulossa poikkeuksellisen aikaisin, joten kevättyöt ja keväthuollot veneille ovat kohta käsillä. 
Rannikkolaivurikurssilaisilla on kohta tentti eli 24.4. Toivotamme kovasti tsemppiä kaikille tenttijöille! 
 

Kevätkokous on ravintola Borassa, Hätilänkatu 1, tiistaina 21.4. klo 18 alkaen. Seura tarjoaa ruuan 
kokoukseen osallistuville kokouksen päätteeksi. Lämpimästi tervetuloa! Liitteenä asialista ja 
toimintakertomus. 
 
Olette saaneet uuden jäsenrekisteriohjelmamme kautta jäsenmaksulaskun sekä vapaaehtoiset maksut 
(tukikohta, veneilyjaosto ja katsastus) toisella laskulla. Huomioikaa, että veneilyjaoston katsastettavien 
veneiden osalta ao. maksut tulee olla maksettu eräpäivään 16.4.26 mennessä, jos haluaa katsastaa veneen 
tulevana kesänä, ja tietysti jäsenmaksu viimeistään ennen kevätkokousta. 
 

On myös yhteisen kevätretken aika, joka tänä vuonna järjestetään lauantaina 25.4. Suomenlahden 
toiselle puolelle Tallinnaan, jossa tutustuminen Merimuseoon, jonka historiallisissa 
vesilentokonehalleissa on esillä noin 200 aitoa näyttelyesinettä, jotka kertovat Viron meriliikenteen, 
laivaston ja meripuolustuksen tarinoita. Esillä on mm. oikea Lembit-sukellusvene, satavuotias Suur Tõll -
jäänmurtaja, Short 184 - vesilentokone sekä vanhin tunnettu virolaisperäinen laivanhylky.  
 
Matkan hinta on 110 €/osallistuja (ei tarvitse olla seuran jäsen) ja se sisältää bussikuljetuksen Hml-Hki, 
laivamatkat Tallink-Siljalla ja pääsylipun Merimuseoon. Lähtö Hämeenlinnasta klo 5 ja paluu noin klo 
20.30. Tallinnassa aikaa myös edullisten ostosten tekoon. Matka toteutuu, jos vähintään 25 osallistujaa. 
 
Ilmoittaudu viimeistään ma 13.4.26 hmlnavigaatioseura@gmail.com tai puh. 050 369 1010/ Nina. 
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Maalikuussa vietimme 21.3. toista kertaa Yhdessä Vesille -tapahtumaa kauppakeskus Goodmanissa. Mukana 
oli jälleen Hämeenlinnan Järvipelastajat, Janakkalan Venekerho, Vanajavesikeskus, Hämeenlinnan 
Urheilukalastajat/ Fisuun. Paikalla oli kivasti väkeä.  
 
Kuvassa Auli Lassila, Nina Aitola ja Heidi Hartikainen. 

 
 
 

Muistakaa suositella kannatusjäseneksi liittymistä perheen ”ei-laivuri” -jäsenille tai ystäville, jotka ovat 
toiminnastamme kiinnostuneita, vuosimaksu 50 € (sis. tukikohtamaksun). 

 
Kaipaamme myös mm. netin päivittämisestä kiinnostunutta henkilöä – olisitko se Sinä? Laitan viestiä! 
 

 
Terkuin, 
 
Nina Aitola 

kommodori  
050 369 1010 tai n.aitola@gmail.com 
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